ERRATA DA ADJUDICAÇÃO 

Onde se lê:  

Adjudicamos a empresa:  CENTRAIS VOIP LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

11.199.079/0001-48, totalizando R$ 88.850,00 (oitenta e oito mil, oitocentos e cinquenta 

reais). Para prestação de Serviços de Telefonia VoIP, de acordo com as 

especificações técnicas constantes no Edital e seus anexos, realizada através da 

plataforma do Banco do Brasil S/A, no endereço eletrônico www.licitacoes-e2.com.br, 

sob o nome Sesc – Administração Regional no Estado de Alagoas, licitação n ° 

1076176, em decorrência do Pregão Eletrônico N° AL003/2026, do tipo Menor 

Preço por lote. 

Leia-se:  

Adjudicamos a empresa: CENTRAIS VOIP LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

11.199.079/0001-48, totalizando R$ 88.849,92 (oitenta e oito mil, oitocentos e quarenta 

e nove reais e noventa e dois centavos). Para prestação de Serviços de Telefonia 

VoIP, de acordo com as especificações técnicas constantes no Edital e seus anexos, 

realizada através da plataforma do Banco do Brasil S/A, no endereço eletrônico 

www.licitacoes-e2.com.br, sob o nome Sesc – Administração Regional no Estado de